Nach dem Rathschluß des k. k. Stanislawower Landrechts am 11. Oktober 1842.

### U w i a d o m i e n i e .

Nro. 7636. C. K. Sąd Szlachecki Stanislawowski niniejszym wiadomo czyni, iż na żądanie spadkobierców s. p. Ludwika Kalinowskiego, publiczna sprzedaż w-tutejszym c. k. Depozycie złożonych, do massy Ludwika Kalinowskiego należących sreber, klejnotów i zbiuru złotych, srebrnych i miedzianych medalów i pieniędzy dozwoloną została, a do tej, w-tutejszym c. k. Sa-

dzie przedsięwziąć się mającej licytacji, termin na 24-go Listopada 1842 o godzinie 9-tej przed południem wyznacza się.

Z Rady C. R. Sądu Szlacheckiego Stanisławowskiego dnia 11. Października 1842.

(3301) Edictum. (1)

Nro. 27830. Caes. Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Annae de Bystrzanowskie Szczepkowska, Theclae de Darowskie Szelska, Magdalena de Romery Bystrzanowska, et Catharinae Julianna Bystrzanowska, tum Joanni Darowski Michaeli Darowski et Felici Darowski, eorum nefors demortnorum haereditibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Antonium Dydyński contra supra citatos punto extabulationis de bonis Sieklówka dolna Summas 12000 flp. cum positione consecutiva sub praes. 20. Septembbris 1842. ad Nrum. 27830. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conuentorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judiciali Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Wielikowski, qua Curator constituitur, quecum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praeses Edictum itaque admonet ad in termine pro die 23. Januarii 1843. hora decima matutina praefixo hio R. Fori Nob. comprehendum et destinat sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 12. Octobris 1842.

(3300) Edictum. (1)

Nro. 29638. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Josepho Wyczalkowski de domicilio ignoto, vel eo nefors demortuo haereditibus ejus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Hilarii Lempicki et minorenis Juliani Krobicki in assistentia tutoris Victoris Krobicki, contra praesatos punto extabulationis de bonis Łutca quotae 466 flpol. dom. 68. pag. 190. n. 16. oner. intabulatae — sub praes. 10. Octobris 1842. ad Nrum. 29638. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam supra nominatorum conuentorum — Eorum periculo